
平成３０年６月４日

福南中学校保護者の皆様

福南中学校区の地域の皆様

岡山市立福南中学校

校 長 小野 大

土曜公開授業のお知らせ

梅雨の候，保護者の皆様，福南中学校区の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申

し上げます。平素から本校の教育活動に，ご理解とご協力を賜り，深く感謝いたしてお

ります。

さて，第１回の土曜公開授業を下記のとおり実施いたします。ぜひご参観くださいま

すようお願い申し上げます。なお，今回の授業参観は１～３校時の間実施しております

ので，都合の良い時間にご来校くださり，生徒の様子をご覧ください。

記

１ 日 時：平成３０年６月２３日（土）８：５５～１１：４５

２ 時 程： １校時 ８：５５～ ９：４５

２校時 ９：５５～１０：４５

３校時 １０：５５～１１：４５

３ その他

(1)駐車場がありませんので，自家用車での来校はご遠慮ください。

(2)自転車・バイクは，美術教室前広場に駐輪をお願いします。

※雨天時は体育館下に駐輪してください。

(3)玄関の「受付」にて，「受付名簿」にお名前をご記入ください。

※受付で「来校証」をお取りいただき，着用をお願いします。

(4)スリッパ（上履き）と下足入れ袋をご持参ください。


